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2 autres visuels pour cet article disponibles en annexe p.2/2

Données techniques

Résistance linéique a 20°c (Q/km) :

Rayon de courbure :

Traction statique :

Section (mm?) :

Section compléte (mm?) :

o extérieur approx. (mm) :
Composition nombre de fils :

Composition o des fils (mm) :

Dimensions et poids

Poids article (Kg/Km) :

Poids cuivre (kg/km) :

cuivre nu recuit cablé,
classe 2

1,15

fixe:6xo
alapose:12xo

maxi 60 N/mm? de section cuivre

16

16

53

1,7

142

147,2
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CUIVRE NU 16 RECUIT (7 BRINS) TGL

Code article : 14414054

Prix indisponible
Pour accéder aux prix de tous nos produits, vous devez disposer d'un compte
e-shop SERMES. Connectez-vous.
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https://www.sermes.fr/fils-cables/batiment-tertiaire/installations-rigides/cuivre-nu/cablette-cuivre-recuit/cuivre-nu-16-recuit-7-brins-tgl
https://www.sermes.fr/customer/account/login/referer/aHR0cHM6Ly93d3cuc2VybWVzLmZyL3Nlcm1lc19jYXRhbG9nL3Byb2R1Y3RfZG93bmxvYWQvdGVjaG5pY2FsZGF0YS9za3UvMTQ0MTQwNTQ%3D/
https://www.sermes.fr/ws/14414054.pdf
https://www.sermes.fr/ws/14414054.pdf
https://www.sermes.fr/media/catalog/archives/14414054-visuels.zip
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@ S e r m e s fiche technique

Conditionnement
Conditionnement : TGL
Mini de vente (TGL) : 1500

Normes et directives

Normes : NF C 32-013 et IEC 60228 : conducteurs en cuivre
nu recuit.

Remarques

Admis par EDF.
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