

CUIVRE NU 16 RECUIT (7 BRINS) TGL

Code article : 14414054 article équivalent : 14414055



2 autres visuels pour cet article disponibles en annexe p.2/2

Données techniques

Âme:	cuivre nu recuit câblé, classe 2
Résistance linéique à 20°c (Ω/km) :	1,15
Rayon de courbure :	fixe: 6 x ø à la pose: 12 x ø
Traction statique :	maxi 60 N/mm² de section cuivre
Section (mm²):	16
Section complète (mm²) :	16
ø extérieur approx. (mm) :	5,3
Composition nombre de fils :	7
Composition ø des fils (mm) :	1,7

Dimensions et poids

Poids article (Kg/Km) :	142
Poids cuivre (kg/km) :	147,2

Conditionnement

Conditionnement :	TGL
Mini de vente (TGL) :	1500
Normes et directives	
Normes :	NF C 32-013 et IEC 60228 : conducteurs en cuivre nu recuit.
Remarques	
Admis par EDF.	